trasparenza, proporzionalità, di pubblicità nonché nel rispetto del principio di rotazione e in modo da 
assicurare l'effettiva possibilità di partecipazione delle microimprese, piccole e medie imprese. 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisto  del materiale sopra indicato, di cui all’art.1 è 
stabilito in euro 4.992,56 (quattromilanovecentonovantadue/cinquantasei) IVA assolta editore art. 74-1° 
comma let. C  è da imputare al Progetto “P01/05 – Progetti in ambito “scientifico, tecnico e professionale” –  
ACCORCIAMO LE DISTANZE”. 

Art. 4 
Il fornitore scelto per l’acquisto del materiale è la ditta Zanichelli Editore S.p.A.